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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

224 - ESCUELA DE ESTADÍSTICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Araya Alpizar, Carlomagno 203610853 Inactivo

Avila Guardado, Luis Gerar 106070909 Inactivo

Bermudez Mora, Mariela 104770947 Inactivo

Brenes Quesada, Luis G. 103790946 Inactivo guillermo.brenes@ucr.ac.cr

Briceño Salazar, Jorge 501010223 Inactivo jorge.bricenosalazar@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Activo milena.castromora@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Duran Quiros, Alfredo 104710851 Inactivo jose.duran@ucr.ac.cr

Fournier Origgi, Luis 102440046 Inactivo

Gonzalez Dobles, Olga 102690785 Inactivo

Gutierrez Schwanhauser, Ilse 105720506 Inactivo

Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo rafael.mata@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr

Mora Acedo, Dennis 104220212 Inactivo dennis.mora@ucr.ac.cr

Mora Delgado, Jairo R. 12977204 Inactivo

Mora Valverde, Ma. Marjor 104960930 Inactivo marjorie.mora@ucr.ac.cr

Muñoz Delgado, Micaelina 103890106 Inactivo micaelina.munoz@ucr.ac.cr

Perez Brignoli, Hector 800490842 Inactivo hector.perez@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Reuben Soto, Sergio 103150723 Inactivo sergio.reuben@ucr.ac.cr

Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr
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Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Solano Mora, Eric 107410802 Inactivo

Sosa Jara, Doris Maria 104091242 Inactivo

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Ulate, Gilbert 202890565 Inactivo gilberto.vargasulate@ucr.ac.cr


